SENIOR LADIES

EUROPEAN SPEEDSKATING CHAMPIONSHIP 2009
CADET - JUNIOR - SENIOR

From 30 July to 2 August 2009
TRACK - OOSTENDE - ZANDVOORDE

Atleet

ZANETTI ERIKA
FALCONE NICOLETTA
BERG SABINE
POSADA SHEILA
CONTENTI DESIRE
GEGNER JANA
DUCHEMIN AURELIE
ROOSENBOOM BIANCA
SCHIRO AURORE

DE VRIES ELMA
NUNES MARTA
DREYER STEPHANIE
GLOOR NADINE

VAN DE MERWE MARGO
BAK SARA

ETONNO CINDY
GUSTAFSSON HELENA
KARABOVA RENATA
KERCSO ZSUZSANNA
GRITSEVICH ANNA
HEIM FLURINA
RADIONIK EVGENIA
WENGER NADJA
KYMALAINEN ANNELI
VESELA MONIKA

Wedstrijdnummer C E C' pu nte n

130
128
115
142
126
117
107
134
113
131
137
116
144
136
104
108
143
140
124
150
145
151
147
105
141

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden
Land

ITALY

ITALY
GERMANY
SPAIN

ITALY
GERMANY
FRANCE
NETHERLANDS
FRANCE
NETHERLANDS
PORTUGAL
GERMANY
SWITZERLAND
NETHERLANDS
DENMARK
FRANCE
SWEDEN
SLOVAKIA
HUNGARY
RUSSIA
SWITZERLAND
RUSSIA
SWITZERLAND
FINLAND
SLOVAKIA

500
Sprint

25
Wedstrijd_4

SOONOOAWN =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Tijd_4
00:00:43,611
00:00:43,681
00:00:43,786
00:00:44,461
00:00:44,134
00:00:44,780
00:00:44,962
00:00:45,197
00:00:49,795
00:01:08,976
00:00:44,953
00:00:46,096
00:00:46,605
00:00:46,754
00:00:46,779
00:00:47,016
00:00:47,053
00:00:47,526
00:00:48,574
00:00:48,585
00:00:49,165
00:00:49,491
00:00:50,350
00:00:50,583
00:00:57,070

Opmerking_4
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